
HANGELBY STRAND 
Hyresvillkor Klubbhus och bastu 
Uthyraren skall var myndig och ansvara för att utrymmen används enligt överenskommelse och att mängden personer 
inte överskrids. Därtill kräver vi att den som hyr läser igenom räddningsplanen och anvisningarna som finns synliga och 
tillgängliga i byggnaderna innan användningen.  

Städning ingår i hyran för större fester. Skall dock grovsätda utrymmet, föra bort maten, rosk och tomflaskor. 

Hyresvärden är inte ansvarig för att utrymmet inte används pga avtalsbrott eller myndigheters aktioner. 

Hyrestiden kan överenskommas, men regeln är att utymmet hyrs för minst ett dygn under veckoslut (fre-sö), 
däremellan kan tiden vara kortare t.ex. dags- eller kvällsmöten. Avbokning kan göra 2 veckor innan tidpunkten, 
därefter debiteras 150€ avbokningsavgift. Oanvänd uthyrning debiteras till fullo.  

Ifall utymmet skadas eller lösöre söndras är hyresgästen ansvarig att ersätta skadan. 

Ansvar begränsar sig till att returnera debiteringar för oanvända utrymmen i fall av Force Majeure. 

 

Vuokrausehdot Klubitalo ja sauna 
Vuokraajan tulee olla täysi-ikäinen ja hän vastaa siitä, että tiloja käytetään ehtojen mukaisesti ja käyttäjiä on sovittu 
määrä. Tämän lisäksi vaadimme että vuokralainen lukee läpi pelastussuunnitelman ja muut ohjeet jotka ovat esillä ja 
luettavissa rakennuksissa ennen näiden käyttöä. 

Siivous kuuluu vuokraan mikäli tila vuokrataan isoimpiin juhliin. Vuokraajan tulee kuitenkin viedä ruuat, roskat ja 
tyhjät pullot pois. 

Vuokranantaja ei vastaa siitä, mikäli tilan käyttäminen estyy sopimuksen rikkomisen tai viranomaisten toimien vuoksi. 

Vuokra-aika on sovittavissa, mutta sääntö on että tilaa vuokrataan vähintään vuorokaudeksi viikonloppuisin (pe-su) 
muutoin lyhyempi aika mahdollinen esim. päivä- tai iltakokous. Vuokrauksen voi peruuttaa kahta viikkoa ennen 
ajankohtaa, tämän jälkeen peritään 150 euron peruutusmaksu. Peruuttamaton vuokraus peritään täysimääräisenä. 

Mikäli tilaa tai irtaimistoa rikotaan, on vuokraaja velvollinen korvaamaan vahingon. 

Vuokranantajan vastuu rajoittuu Force Majeure-tapauksessa tilojen käytön estyessä perittyjen maksujen 
palauttamiseen. 

	  


